
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年11月14日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事
とび・土工・

ｺﾝｸﾘｰﾄ
能美市学校給食センター壁面サイン設置工事 能美市学校給食センター 壁面サイン設置　N=1式 2,899,000 2,638,636 （株）大宣看板 R7.1.22 3 教育総務課

2 一般競争入札 工事 土木 能美根上駅東口駐車場整備工事（土木１工区） 能美市大成町地内
L型擁壁工（平均H1805～1890）　
L=128.8ｍ

23,080,000 22,600,000 石川建設工業（株） R7.3.31 1 管財課

3 一般競争入札 工事 土木 能美根上駅東口駐車場整備工事（土木２工区） 能美市大成町地内
皿型自由勾配側溝（300×300）　
L=56.3ｍ
下層路盤工（t=150）　A=1,143.6ｍ2

12,600,000 12,300,000 （株）山本組（正） R7.3.31 3 管財課

4 一般競争入札 工事 土木 下水道管渠布設工事（寺井町工区） 能美市寺井町地内
開削工法　VUφ150　L=27.4ｍ
開削工法　VPφ65　L=62.7ｍ
ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ場　N=1基

9,580,000 9,300,000 （株）秋田土建 R7.2.28 2 上下水道課

5 一般競争入札 工事 土木 こくぞう里山公園散策路改修工事（２工区） 能美市和気町地内 散策路改修　L=16.0m 8,970,000 8,490,000 （株）北陸園芸 R7.3.25 2 土木課

6 指名競争入札
測量
設計

下水道
設計

1級河川鍋谷川河川等災害関連工事に伴う
下水道管渠実施設計業務委託

能美市寺畠町地内 橋梁添架設計　L=15.4ｍ 8,880,000 8,430,000 （株）東洋設計 R7.3.14 10 上下水道課

7 指名競争入札
測量
設計

土木
設計

市道大長野北３３号線道路詳細設計業務委託 能美市牛島町地内 道路詳細設計　L=50m 2,590,000 2,450,000 （株）日本海コンサルタント R7.3.31 12 土木課

令和6年11月12日～11月13日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年11月14日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 指名競争入札 役務 土木 海岸漂着物収集運搬業務委託 能美市吉原釜屋町地内ほか
海岸漂着物の収集運搬及び処分
清掃箇所　N＝2か所

- -
不調

（全者辞退のため）
R6.12.13 - 生活環境課

令和6年11月12日～11月13日
能美市


